
UCHWAŁA NR X/60/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 31 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. " Przebudowa drogi powiatowej Nr 2628 B ulica Jagiellońska w Goniądzu".

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) 
oraz art. 126, art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2017r. , poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1. Zapis § 1 uchwały Nr V/38/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 13 lutego 2019 roku otrzymuje 
brzmienie: Gmina Goniądz udziela pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu w kwocie 341 951zł (słownie 
złotych: trzysta czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden) z przeznaczeniem na " Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 2628 B ulica Jagiellońska w Goniądzu o długości 562,00m".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 0C5DEB41-9617-4548-82ED-955FBF65B6A9. Podpisany Strona 1




